5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2024        № 445                                                                  г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk124925386][bookmark: _Hlk139891643]О признании утратившим силу постановления Администрации района от 13.06.2023 № 680 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                 пер. Дружбы, д. 2»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 36, 47 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 35 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с истечением срока действия договора,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 13.06.2023 № 680 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, пер. Дружбы, д. 2» с 14.06.2024.
2. Разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района									 И.В. Панченко